
 

 

 
Via Chiesa n° 2 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
NEVIANO ARDUINI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Comuni di Neviano Arduini - Lesignano Bagni 

C.F. :80015070347 Codice Univoco:UFDHD3 
e-mail: pric81500n@istruzione.it 

 

 

 
Tel. 0521843138 

43024 Neviano degli Arduini 
(PR) 

PEC:pric81500n@pec.istruzione.it 
sito: https://icnevianoarduini.edu.it/ 

 
Prot. n. vedasi segnatura 
Neviano degli Arduini, vedasi data segnatura 
 
 

DECRETO DI SOSTITUZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

AI COORDINATORI DI CLASSE E DI INTERCLASSE 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO il D.P.R. 122/2009; 
VISTO il PTOF dell’Istituzione scolastica; 
CONSIDERATA la necessità di garantire il regolare svolgimento delle operazioni di scrutinio; 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico non potrà presiedere tutti i Consigli di classe per 
concomitanti impegni istituzionali; 
DECRETA 
Art. 1 
I Coordinatori di classe sono delegati a presiedere gli scrutini delle rispettive classi in sostituzione 
del Dirigente Scolastico. 
Art. 2 
I docenti delegati eserciteranno tutte le funzioni proprie del Presidente del Consiglio di classe 
durante le operazioni di scrutinio, assicurando il rispetto delle norme vigenti. 
Art. 3 
Il presente decreto ha validità per gli scrutini dell’a.s. 2025-2026 (scrutinio intermedio e finale) 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo dell’Istituzione scolastica. 
 
Neviano degli Arduini, 27 gennaio 2026 

 
 
 
 
 

Il Dirigente scolastico 
(Elisabetta Zanichelli) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

PRIC81500N - PRIC81500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001063 - 27/01/2026 - VII - U


